
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Sukces  betonomieszarek Stetter serii: Basic Line, Light Line oraz Heavy Duty, nie polega 
tylko na "nowym wyglądzie".  
We wszystkich naszych produktach stawiamy przede wszystkim na bezpieczeństwo, jakość, 
łatwość obsługi i konserwacji 
 oraz oczywiście na efektywność ekonomiczną. Nowości:: 

■ Duże pojemności geometryczne bębnów w połączeniu z 
zoptymalizowaną linią wody zapewniają bezpieczeństwo oraz jakość 
podczas transportu betonu. 
■ Optymalizacja projektu oraz akcesoriów zmniejsza wagę 
pojazdu, co skutkuje możliwością większego załadunku. 
■ Łatwe w obsłudze wszystkie element maszyny i akcesoriów. 
■ Poza tym, nasi inżynierowie skupili się na ułatwieniu prac 
konserwacyjnych oraz przeglądowych.  

 
 

Trailer Line – C3 
 
Elastyczność oraz maksymalne wykorzystanie 
dopuszczalnej masy całkowitej 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
Zabudowa betonomieszarki oraz naczepa zostały ze sobą optymalnie połączone w 
zwartą całość. Niska waga oraz nisko położone punkty ciężkości, zapewniają 
optymalną jazdę nawet przy dużych obciążeniach. 
 
Betonomieszarki Stetter serii Trailer Line są zbudowane na konstrukcji modułowej i 
dlatego mogą być optymalnie dostosowane do indywidualnych ciągników siodłowych. 
 
Naczepy mogą być dostarczane w 2 lub 3-osiowych wersjach z dopuszczalnym 
obciążeniem 9 lub 10 ton na oś. 
 
Są one wyposażone w hamulce tarczowe, ABS, systemy EBS oraz RRS, 
zawieszenie pneumatyczne z funkcją "podnoszenie/opuszczanie". 
 
Betonomieszarki są dostępne o ładowności nominalnej od 10 m³ do 12 m³. 
 
 
Betonomieszarka Stetter AM 10 FHAC-Light Line .  Wagowo zoptymalizowana 
naczepa w kompaktowym wyglądzie.  Niska waga w połączeniu z zastosowanie 
utwardzonych materiałów w bębnie mieszającym, zapewnia wysoką ładowność oraz 
znacząco zwiększa żywotność maszyny.    
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Elastyczność oraz maksymalne wykorzystanie 
dopuszczalnej masy całkowitej 

Gładka powierzchnia tylnej ściany 
zapewnia łatwe oraz szybkie czyszczenie 
z pozostałości po betonie. 
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